TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số  [so]-CV/VPTU

Xử lý đơn của ông Trần Công Tắc, địa chỉ

ấp 2, xã Phước Khánh, huyện Nhơn Trạch

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th]năm 2024

Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy nhận được đơn của ông Trần Công Tắc, địa

chỉ ấp 2, xã Phước Khánh, huyện Nhơn Trạch (photo kèm theo). Thừa lệnh

đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy thông báo ý kiến của đồng chí Bí

thư Tỉnh ủy như sau:

Giao Ban Nội chính Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan

tiếp, làm việc với công dân, đồng thời hướng dẫn địa phương xử lý theo thẩm

quyền; trong trường hợp cần thiết, tham mưu Thường trực Tỉnh ủy chỉ đạo.

Văn phòng Tỉnh ủy kính thông báo đến Ban Nội chính Tỉnh ủy biết,

thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU – T4, C3, T5,

- Lưu VPTU.

T4-M3T/CV[so]/12-815D

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường